

**Asociacijos „Šeškinės bendruomenių sąjunga“ metinės ataskaitos 2016 metų
AIŠKINAMASIS RAŠTAS**

2016 m. gruodžio 31 d.

Asociacija „Šeškinės bendruomenių sąjunga“ -viešasis juridinis asmuo, kurio veiklos tikslai atstovauti visuomenės, vietos bendruomenių ir jaunimo interesus, visose savivaldybėse ir valstybės institucijose.

Savo veikloje asociacija vadovaujasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymų, kitais teisės aktais.

Įmonės kodas 304259117

Buveinės adresas: Ukmergės g. 221, Vilnius

Asociacijos pirmininkas Olegas Beriozovas.

2016 m. sausio 14 d. Visuotinio steigiamojo susirinkimo metu buvo išrinktas asociacijos pirmininkas Olegas Beriozovas.

Asociacijoje „Šeškinės bendruomenių sąjunga“ dirbančių pagal darbo sutartis 2016 metais nebuvo. Savanoriškai padedančių žmonių 2016 m. asociacijos veiklose dalyvavo 9 žmonės (jie visi yra asociacijos tarybos nariai).

Asociacijos pagrindinis uždavinys yra: suteikti galimybę vietos bendruomenėms dalyvauti sprendžiant visai visuomenei rūpimus aktualius klausimus bei esamas problemas, suteikti praktiką bei patirtį, kuri bus naudinga ateityje įvairiais gyvenimo atvejais, suteikti galimybes pagal įvairias narių tapatybes dalyvauti tose veiklose, kurios atitiks jų nuostatus bei interesus.

2016 metais buvo gauta paramos -100 EUR, iš kurios juridiniai asmenys suteikė – 100 EUR

Bendruomenė iš ūkinės-komercinės veiklos pajamų neuždirbo.

Asociacija „Šeškinės bendruomenių sąjunga“ niekam 2016 m. paramos neskyrė, visos gautos lėšos buvo panaudotos organizacijos veiklai plėtoti ir stiprinti.

Per mokesstinį laikotarpį grynaisiais pinigais, viršijančios 250 minimalių pragyvenimo lygių (MGL) paramos nebuvo gauta.

Gauta parama buvo panaudota pagal paskirtį.

2017 metais sausio 2 d. asociacija pasirašė sutartį su UAB „Financial one“, teikiančia buhalterinės apskaitos paslaugas.

Asociacijos „Šeškinės bendruomenių sąjunga“ pirmininkas

Olegas Beriozovas

